
      
 

MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 6 lutego 2025 r. 

Poz. 114 

 

ZARZĄDZENIE 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ  

z dnia 3 lutego 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad wynagradzania pracowników Biura Bezpieczeństwa Narodowego 

Na podstawie art. 26 ust. 2 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz. U. z 2024 r. poz. 248, z późn. 
zm.1)) w związku z art. 21 ust. 3, art. 22 ust. 2, art. 23 ust. 2, art. 24 ust. 2, art. 471 ust. 3 i art. 48 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 
16 września 1982 r. o pracownikach urzędów państwowych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1917 oraz z 2025 r. poz. 39) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 23 lutego 2023 r. w sprawie zasad wynagradzania pra-
cowników Biura Bezpieczeństwa Narodowego (M.P. z 2024 r. poz. 589) załącznik do zarządzenia otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Duda 
  

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 834, 1089, 1222, 1248, 1585, 1871 i 1907 

oraz z 2025 r. poz. 39. 



      

Monitor Polski – 2 – Poz. 114 
 

 

Załącznik do zarządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
z dnia 3 lutego 2025 r. (M.P. poz. 114) 
 

TABELA STANOWISK, WYMAGAŃ KWALIFIKACYJNYCH ORAZ MIESIĘCZNYCH STAWEK 
WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO PRACOWNIKÓW  

 

Lp. Stanowisko 
Wymagane kwalifikacje Miesięczna stawka 

wynagrodzenia 
zasadniczego wykształcenie liczba lat pracy 

S t a n o w i s k a  k i e r o w n i c z e  

1 

dyrektor 
 

pełnomocnik ds. 
ochrony informacji 

niejawnych  

wyższe 
magisterskie 

3, w tym co najmniej 
roczny staż pracy 

na stanowisku 
kierowniczym 

w jednostkach sektora 
finansów publicznych 

11 000–16 000 

2 zastępca dyrektora wyższe 
magisterskie 

3, w tym co najmniej 
roczny staż pracy 

na stanowisku 
kierowniczym 

w jednostkach sektora 
finansów publicznych 

10 000–15 000 

3 naczelnik wydziału 
szef zespołu 

wyższe 
magisterskie 3 9 000–13 000 

S t a n o w i s k a  d o r a d c z e  

4 doradca Szefa BBN – – 8 500–14 500 

S t a n o w i s k a  s a m o d z i e l n e  

5 

ekspert wyższe 
magisterskie 

5 

8 000–15 000 

radca prawny według odrębnych 
przepisów 8 000–14 000 

6 
główny specjalista, 

kierownik kancelarii 
tajnej 

wyższe 4 7 000–13 000 

S t a n o w i s k a  w s p o m a g a j ą c e  

7 starszy specjalista wyższe 3 6 500–11 500 

8 specjalista wyższe 1 6 000–10 500 

9 aspirant średnie 1 6 000–8 900 

10 archiwista średnie – 5 500–8 700 

11 starszy referent średnie – 5 500–8 500 

12 referent średnie – 5 000–7 500 
 




